
 

ZARZĄDZENIE NR  335/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw przejęcia nieruchomości 

 
 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję do spraw przejęcia nieruchomości będących przedmiotem 

umowy dzierżawy zawartej z PKP S.A., położonych w Inowrocławiu przy ul. Magazynowej 

(Obręb nr 1, działki nr 14/2, 14/4, 14/6, 21/6, 21/7, 21/13, 21/15, 9/3) przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych, tj. budowy zintegrowanego węzła przesiadkowego, 

w następującym składzie: 

 

1) Romuald Kaiser – Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Filipiak – Członek; 

3) Kamila Michalak – Członek; 

4) Łukasz Bardziński – Członek; 

5) Anita Kutnik – Członek; 

6) Karol Mleczko – Członek; 

7) Anna Rozesłaniec – Członek. 

 

 § 2. Zadaniem komisji jest uczestniczenie w protokolarnym przejęciu nieruchomości.  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                             Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                           Ryszard Brejza 

 

 

 

 


